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9 marca 2018 roku przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku po raz kolejny wzięli udział w IX 
już edycji Targów Edukacyjnych „Od edukacji do pracy", które odbyły się w Zespole Szkół im. Jana 
Śniadeckiego w Wyszogrodzie. 
Organizatorami targów byli: Zespół Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie oraz Mobilne Centrum 
Edukacji i Pracy Młodzieży przy OHP w Płocku. 
Impreza miała na celu pomoc uczniom szkół średnich w wyborze kierunku dalszego kształcenia oraz 
ułatwienie dostępu do aktualnych ofert uczelni wyższych. 
Wydarzenie uświetnili swoją obecnością goście w osobach: Starosty Płockiego Pan Mariusza Bieńka, 
Radnej Powiatu Płockiego Pani Elżbiety Anny Jachimiak oraz Dyrektora Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Płocku Pana Marcina Pieniak. Ponadto w uroczystości wzięli udział: oficer prasowy 
Komendanta Miejskiego Policji - asp. szt. Krzysztof Piasek, komisarz Piotr Szypszak – ekspert Zespołu 
Kadr i Szkolenia Komendy Miejskiej Policji w Płocku, Dyrektor Gimnazjum im. Bohaterów Bitwy nad 
Bzurą w Wyszogrodzie Pan Grzegorz Klus, współorganizatorka imprezy z ramienia MCPKZ przy OHP 
Edyta Białczak. 
Dużym zainteresowaniem uczniów cieszyło się stoisko Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, na którym 
odwiedzający mogli zdobyć wiedzę na temat różnych form wsparcia osób poszukujących pracy i 
bezrobotnych oraz uzyskać informacje o realizowanych projektach współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej tj.: 
„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy, Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
„AKTYWIZACJA OSÓB W WIEKU 30 LAT I POWYŻEJ POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM 
(II)" w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-
2020: Oś priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe.
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